2020年 11月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ リ ジ ン

代 表 者 名 代表取締役社長 妹 尾 一 宏

コード番号 6513  東証第一部

問合せ先
上席執行役員
人 事 部 長

副 島 賢 治

 T E L     （ 048-755-9096 ）

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

当社は、2020 年 9 月 29 日に公表いたしました希望退職者募集の結果につきまして、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１． 希望退職者の募集の概要

（１）募集対象者  45 歳以上（2020 年 4 月 1 日現在）かつ勤続 10 年以上の社員及び再雇用者とし、

           会社が認めた者とする。

（２）募集人員   定めない

（３）募集期間   2020 年 10 月 21 日～2020 年 10 月 30 日

（４）退職日    2020 年 12 月 15 日

（５）優遇措置   希望退職者に対し、所定の退職金に加え、特別加算金を支給する。

２． 募集の結果

 応募者数     14 名

３． 業績への影響

 今回の希望退職者募集に伴い発生する特別加算金等の費用は、約 1 億 31 百万円を見込んでおり、

2021 年 3 月期第 2 四半期決算において特別損失に計上しています。

 以上